РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 152
О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Зеленовское  сельское поселение» Тарасовского муниципального района Ростовской области
	Принято
Собранием депутатов

	 « 29 »  января  2021 год

В целях приведения Устава муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.   Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования «Зеленовское сельское поселение»  05.02.2021 года в 10-00 часов. Публичные слушания провести в Администрации Зеленовского сельского поселения по адресу: Ростовская область Тарасовский район х. Зеленовка, ул. Центральная, 55.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –
Глава Зеленовского сельского поселения

                         М.П.Родионов
хутор Зеленовка
«29»  января 2021 года
№ 152